Başlangıçtan itibaren, Ehl-i Beyt içinde kimin imam (önder/aile reisi) olacağı konusunda anlaşmazlıklar çıktı.

Geniş anlamdaki Ehl-i Beyt içinde yer alan bir aile daha vardı: Al-i Abbas.

Rivayete bakılırsa, Ali soyundan İbn-ül Hanefiyye oğlu Ebu Haşim Ali'ye, 99 hicri/717 miladi yılında Şam'da Emevi halifesiyle görüşmesinde, kendisine zehir içirilmişti. Ebu Haşim, yola çıktıktan sonra zehirlendiğini anlayınca, amcazadeleri Abbasoğullarının oturduğu Humeyme beldesine giderek ona bazı vasiyetlerde bulundu. İmamlığı da, Abbasilerden Ali oğlu Muhammed'e bıraktı.